한국사회적기업진흥원 공고 제2022 - 225호

「티몬과 함께하는 사회적기업 온라인 기획전」 참여기업 모집 공고

한국사회적기업진흥원은 티몬과 연계하여 사회적기업의 온라인 판로 진출을 위한 상품을 공모하오니, 관심 있는 기업의 많은 참여를 바랍 니다.

> 2022. 11. 14. 한국사회적기업진흥원장

- □ (사 업 명) 티몬과 함께하는 사회적기업 온라인 기획전(식품 분야)
 - 티몬 내 '이달의 제철음식 기획전' 사회적기업 카테고리 참여
 * (참고 URL) http://www.tmon.co.kr/planning/PLAN_yleHAOsltb



- □ (사업내용) 티몬을 통해 상품 판매를 희망하는 사회적기업 대상 기획전 참여 등 온라인 판로 지원(★입점이 아닌 '셀러'를 통해 판매 하는 방식)
- □ (신청기간) 모집공고일부터 2022년 11월 21일(월) 17시까지
- □ (사업대상) 농·축·수산물, 가공식품, 건강식품, 음료 등 '식품'을 판매하는 (예비)사회적기업 생산품
 - * 공정무역 상품을 제외한 단순 유통상품은 지원대상에서 제외
 - ** 제철음식 기획전과 연계된 사업으로 '식품'이 아닌 경우 선정 제외

□ 지원내용

- 티몬 내 '이달의 제철음식 기획전' **사회적기업 카테고리 참여**
- 셀러(WK마케팅그룹)를 통해 상품 등록 절차 간소화
 - * 개별 기업 입점이 아닌 셀러(WK마케팅그룹)를 통해 제품 등록·판매 예정
- ㅇ 제품 판매 촉진을 위한 할인 프로모션 진행
- □ (지원조건) 상세페이지, 제품사진 보유 및 물품배송 등 온라인 커머스를 통해 제품 판매가 가능하여야 함
- □ (지원대상) 이커머스 진출을 희망하는 (예비)사회적기업
 - '셀러'를 통해 판매를 진행할 예정으로, 물품 발주 및 정산 절차는 선정기업 대상 재안내 예정(문의처: 070-4617-5537)

□ 접수방법

- ① e-store36.5 회원가입(www.sepp.or.kr)
 - * 신규회원가입 시 '사회적경제기업' 유형으로 가입
- ② e-store36.5 회원로그인 → 판로지원정보 → 「티몬과 함께하는 사회적기업 온라인 기획전」 참여 신청
- ③ e-store 36.5 접수 불가 시, dgkim@wkmg.co.kr로 접수
 - * 전자메일로 접수하는 경우라도 e-store36.5 회원가입 및 상품등록 필수

□ 제출서류(파일 업로드)

연번	제출서류
1	사업신청서(엑셀서식)
2	참여희망상품 상세페이지, 사진(썸네일용)
3	사업자등록증
4	사회적기업 인증서 또는 예비사회적기업 지정서

□ 유의사항

 제출서류가 미비한 경우 주관기관은 자료 보완을 요청할 수 있으며 이에 응하지 아니하거나 제출서류가 또다시 미비한 경우에는 선정대상에서 제외할 수 있음

- 지원대상은 티몬, WK마케팅그룹 등 주최기관이 채널 적합성을 종합 고려하여 확정하며, 선정과정은 일절 공개하지 않음
- 중도이탈, 불참 등 참여기업의 사정으로 진행이 불가할 경우 선정을 취소할 수 있으며 예비기업 등에 참여기회를 부여할 수 있음
- 신청기간 등은 주최기관 및 운영상황에 따라 변경될 수 있음

□ 문의처

- **(e-store36.5 접수)** 한국사회적기업진흥원 판로지원팀 박전진 대리(031-697-7837)
- (이메일 접수) WK마케팅그룹 김동건 연구원(070-4617-5537)